
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 971

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 18:48:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2020

N° do Processo: 42

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 19/06/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/06/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:03/07/2020 10:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 01 VEÍCULO CAMINHÃO, 0KM, 2020, COR BRANCA, CABINE COM
CAPACIDADE MÍNIMA PARA 3 PESSOAS, DIREÇÃO HIDRÁULICA CARROCERIA TIPO
GAIOLA DE AÇO ESTRUTURAL, PARA A SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E
AGRICULTURA ATRAVÉS DE CONVÊNIO BB/FECOP Nº 036/2018
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 01 VEÍCULO CAMINHÃO, 0KM, 2020, COR BRANCA, CABINE COM
CAPACIDADE MÍNIMA PARA 3 PESSOAS, DIREÇÃO HIDRÁULICA CARROCERIA TIPO
GAIOLA DE AÇO ESTRUTURAL, PARA A SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E
AGRICULTURA ATRAVÉS DE CONVÊNIO BB/FECOP Nº 036/2018

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/06/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/336d0d0da2ecd901f053a0b8e66385c1.pdf

